***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE

' RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM
(88)3541-2073

OFICIO. CMVA Nº. 116/2025

Várzea Alegre/CE, 20 de Fevereiro de 2025.

Aos Familiares do Senhor:
ANTÔNIO ALVES COSTA (ANTÔNIO DOCA)

Encaminha . Moção de Pesar aprovada na 5ª
Sessão Ordinária do 1° Período Legislativo de
2025.

Na ocasião que os cumprimenta_mos,· vimos encaminhar-lhes Moção de Pesar, a

qual foi aprovada por uhanimidâd~ · dos Vereadores · presentes na 5ª Sessão

Ordinária do 1 º Período Legisíativo, realizada no dia 19 de fevereiro do corrente

ano, de autoria da Vereadora/Presidente Me,:tésJa Simião Leonardo, subscrita

por Alan Salviano Lima, Ciete Bezerra Ahies, Frutuoso De Oliveira Sousa, José Martins

Gomes, Joaquim Gabriel Bezerra Frutuoso, Luis Carlos Clémentino Alves, Luiz Francisco

De Sousa, Marcelo Fledson Guerra Vieira, Miçhel ·Martins Dos Santos (Michael) , Otoniel

Fiuza De Alencar Junior, conforme cópia em anexo.

Sendo o que tínhamos para o moment(?, despedimo-nos.
•.•·-·

Atenciosamente,

~
MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

VEREADORA/PRESIDENTE